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                                                   Memmingerberg e. V. 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 
 

 
 

Liebe Berger Mitbürger, Sportfreunde und Vereinsmitglieder 
 

Der Schützenverein Memmingerberg e. V. lädt Sie auch heuer wieder ein, sich beim 

31. Jedermannschießen zu beteiligen. 
 

Geschossen wird an insgesamt 5 Tagen, vom Montag 06. März bis Freitag 10. März 2023 

jeweils ab 19.00 Uhr im Schützenheim (Untergeschoß der alten Turnhalle). 
 

Teilnahmeberechtigt ist jedes Gemeindemitglied ab dem 14. Lebensjahr sowie Mitglieder der 

örtlichen Vereine oder Gruppen. Als wertbare Mannschaft gilt, wer mindestens 5 Schützen 

maximal jedoch 8 Schützen an den Stand bringt. Jeder Verein oder Gruppe kann mehrere 

Mannschaften melden. Jeder Schütze erhält mit seiner Einlage in Höhe von € 4,50 ein Probe-

band, ein Meisterband, auf dem 10 Schuß und drei Glücksscheiben auf die jeweils 5 Schuß 

abzugeben sind. Munition und Versicherung sind ebenfalls beinhaltet. 

 

In diesem Jahr wieder: 
Jeder Teilnehmer schießt zur Erleichterung aufgelegt (das Gewehr wird hierbei 

auf einen Auflagebock aufgelegt), außerdem wird nur mit den bereitgelegten 

Vereinsgewehren geschossen.  

 

Es werden nur 2 aktive Schützen pro Mannschaftsmeldung zugelassen!!!!! 

Das Tragen von Schießbekleidung für alle Teilnehmer ist nicht gestattet. 

Dorfmeister 2023 wird diejenige Mannschaft, deren 5 beste Schützen die meisten Punkte 

erreichen. Jede Mannschaft mit mindestens 5 gewerteten Schützen erhält einen Preis. 

 

Zusätzlich krönen wir bei den Einzelschützen den Dorfkönig 2023. 
Wer hat das beste Blattl. Wer hat den besten Schuss, direkt in die Mitte??? 

 

Die Preisverteilung findet am Samstag den 11. März 2023 

 um 20.00 Uhr im Schützenheim statt. 
 

Bei Rückfragen wenden Sie sich bitte an Karl-Heinz Hänßler 

Sponellenweg 36, 87766 Memmingerberg, Tel. 8 08 72 
 

Aus organisatorischen Gründen bitten wir Sie, die Mannschaftsmeldungen bis 
 

spätestens Sonntag  26. Februar 2023 
 

beim 1. Schützenmeister Karl-Heinz Hänßler abzugeben. 
 

Wir freuen uns heute schon auf Ihre Teilnahme und wünschen Ihnen allen „Gut Schuß“ und 

ein Paar nette Stunden bei uns im Schützenheim. 

 

Mit freundlichen Grüßen 

Ihr Schützenverein Memmingerberg e. V. 

Karl-Heinz Hänßler, 1. Schützenmeister 



S c h ü t z e n v e r e i n
M e m m i n g e r b e r g

31.

Dorfmeisterschaft

im Schießsport

vom

06.März – 11.März 2023

Vielen Dank für Ihren zahlreichen Besuch
zu dieser Dorfmeisterschaft
in unserem Schützenheim !

weiterhin    G u t   S c h u ss

wünscht Ihnen Ihr
Schützenverein Memmingerberg



Schützenverein                           Memmingerberg

31. Dorfmeisterschaft 2023

Schützen gesamt                              389 Teilnehmer

Mannschaften                                    58

Gruppen                                             45

D o r f k ö n i g   2023

1. Pfalzer Nina Feuerwehr 12,7 Teiler

2. Wießner Marcus Westhang Ultras 16,0 Teiler

3. Gaß Florian Gemeinderat 22,0 Teiler

4. KottererHans-Georg Gemischtes Doppel 30,1 Teiler

5. Weiß Andrea Grüntenblick 35,4 Teiler

6. Lichtensteiger Alwin Gemeinderat 40,2 Teiler

7. Merk Wolfgang Familienbande 44,4 Teiler

8. Wassermann Thomas MMB-Bauwagen 50,3 Teiler

9. Geiger Johannes HdK 51,1 Teiler

10. Seidel Ingrid SVM-Tennis 53,3 Teiler



31. Dorfmeisterschaft 2023

Memmingerberg, 06.03.- 11.03.2023

Dorfmeister 2023

Ergebnisse:Platz Name

1 Grüntenblick 1 1.152

2 Die Schlittenberger 1.135

3 SVM - AH - 1.Mannschaft 1.109

4 BdS - Bei der Säge - 1. Mannschaft 1.106

5 Sponellenweg 1.100

6 Musikkapelle - 1. Mannschaft 1.100

7 Ferrari - Stüble - 1. Mannschaft 1.095

8 Ü 100 1.092

9 Musikkapelle - 3. Mannschaft 1.090

10 Die Streicher Nr. 19 1.089

11 Bierliebhaber 1.089

12 M und M´s 1.089

13 Benninger Straße 1.084

14 Holzwürmer 1.081

15 Familienbande 1.080

16 Die Amseligen 1.079

17 BBV - Ortsverband 1.078

18 S`Obergschoss 1.074

19 Schafkopfrunde Hubertus 1.072

20 St. Ambrosius - 1. Mannschaft 1.065

21 Feuerwehr - 3. Mannschaft 1.058

22 Knallteufel Dietersberg 1.055

23 Memmingerberger Geldsäcke 1.050

24 Sportfreunde Chiller 1.050

Datum: 11.03.2023

Seite: 1

WM-ShotLizenziert für: SV Memmingerberg
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31. Dorfmeisterschaft 2023

Memmingerberg, 06.03.- 11.03.2023

Dorfmeister 2023

Ergebnisse:Platz Name

25 Feuerwehr - 1. Mannschaft 1.048

26 Hottentotten 1.046

27 Gemischtes Doppel 1.045

28 Westhang Ultras 1.Mannschaft 1.043

29 Musikkapelle - 2. Mannschaft 1.043

30 SVM - AH - 2.Mannschaft 1.042

31 ProBiermasMal 1.040

32 Feuerwehr - 2. Mannschaft 1.038

33 Hauptsach g`sund 1.033

34 SVM - Tennis 1.030

35 Die Exen 1 1.030

36 HdK - Hinter der Kirche - 1. Mannschaft 1.026

37 die Gleichen 1.025

38 Schloßgeister -1.Mannschaft 1.018

39 Reservisten Kameradschaft - 1. Mannschaft 1.017

40 Rathausstraße - Kunterbund 1.016

41 Gemeinderat 1. Mannschaft 1.012

42 Ferrari - Stüble - 2. Mannschaft 1.011

43 NZ - Deifelhexa - 1. Mannschaft 1.011

44 Westhang Ultras 2.Mannschaft 1.009

45 Wiesensträßler 1.007

46 Traditionsgemeinschaft Jabo 34 1.002

47 MMB - Bauwagen 994

48 Die verflixte 10 992

Datum: 11.03.2023
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31. Dorfmeisterschaft 2023

Memmingerberg, 06.03.- 11.03.2023

Dorfmeister 2023

Ergebnisse:Platz Name

49 Knallerbsen 972

50 Schloßgeister -2.Mannschaft 972

51 Grüntenblick 2 967

52 HdK - Hinter der Kirche - 2. Mannschaft 966

53 Die Amateure 962

54 SVM - Sportkegler 961

55 NZ - Deifelhexa - 2. Mannschaft 953

56 Reservisten Kameradschaft - 2. Mannschaft 937

57 Männer vom Bau - 1. Mannschaft 829

58 Gemeinderat 2. Mannschaft 807

Datum: 11.03.2023

Seite: 3

WM-ShotLizenziert für: SV Memmingerberg
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31. Dorfmeisterschaft 2023

Memmingerberg, 06.03.- 11.03.2023

Dorfmeister 2023

Ergebnisse:Platz Name

1 Grüntenblick 1 1.152
Weiß, Paula 257

Schindler, Stefan 240

Weiß, Nina 229

Halbig, Sabine 221

Halbig, Robert 205

----------------------------

Weiß, Wolfgang 180

2 Die Schlittenberger 1.135
Reiche, Laura 268

Reiche, Thomas 222

Reiche, Gisela 218

Spitz, Lukas 217

Riek, Christian 210

----------------------------

Herz, Lucas 198

Reiche, Alexander 186

Riek, Carolin 175

3 SVM - AH - 1.Mannschaft 1.109
Zeller, Bernd 249

Schartner, Viktor 237

Keppler, Daniel 221

Barton , Jürgen 216

Schnurrenberger, Dieter 186

----------------------------

Müller, Alexander 174

4 BdS - Bei der Säge - 1. Mannschaft 1.106
Zettler, Gerd 256

Aldinger, Thomas 231

Aldinger, Ana 211

Zettler, Dominik 209

Aldinger, Sarah 199

----------------------------

Aldinger, Fritz 196

Zettler, Andrea 182

Zettler, Florian 179

5 Sponellenweg 1.100
Gaumert, Marion 226

Hänßler , Erika 224

Hänßler, Karl-Heinz 223

Gaumert, Katrin 220

Schöllhorn, Günther 207

----------------------------

Gaumert, Jürgen 194

Schöllhorn, Michael 189

Schöllhorn, Renate 173

Datum: 11.03.2023
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31. Dorfmeisterschaft 2023

Memmingerberg, 06.03.- 11.03.2023

Dorfmeister 2023

Ergebnisse:Platz Name

6 Musikkapelle - 1. Mannschaft 1.100
Keidler, Fabian 235

Wegmann, Tobias 234

Pfalzer, Manfred 215

Pfalzer, Ulrike 213

Pfalzer, Hans-Peter 203

----------------------------

Schöllhorn, Carina 193

Stetter, Peter 191

Haug, Michael 190

7 Ferrari - Stüble - 1. Mannschaft 1.095
Fieber, Thomas 242

Stettmeier, Roland 235

Gratzl, Tobias 215

Nertinger, Jost 206

Gratzl, Markus 197

----------------------------

Joachim, Robert 167

8 Ü 100 1.092
Metzger, Hannah 229

Metzger, Moritz 220

Zeller, Matea 218

Hanke, Alexandra 216

Metzger, Daniela 209

----------------------------

Zeller, Marijana 206

Adam, Sandra 166

Hanke Dirk, 165

9 Musikkapelle - 3. Mannschaft 1.090
Witt , Carmen 232

Knoblich, Diana 229

Pfalzer, Maria 218

Pfalzer, Anna 208

Witt, Michael 203

----------------------------

Steidele, Theresa 194

Mücke, Melanie 181

10 Die Streicher Nr. 19 1.089
Schwaier, Christina 239

Schedler, Florian 234

Geiger, Joachim 217

Schedler, Claudia 201

Geiger, Irene 198

----------------------------

Geiger, Mathias 191

Datum: 11.03.2023
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31. Dorfmeisterschaft 2023

Memmingerberg, 06.03.- 11.03.2023

Dorfmeister 2023

Ergebnisse:Platz Name

11 Bierliebhaber 1.089
Herrmann, Raphael 228

Steidele, Daniel 225

Pfalzer, Tobias 215

Ziegler, Rainer 215

Metzeler, Thomas 206

----------------------------

Herrmann, Rüdiger 200

Daniels, Ralf 174

12 M und M´s 1.089
Albrecht, Sophia 238

Mayer, Josef 231

Morhart, Simone 223

Mayer, Berit 200

Morhart, Stefen 197

----------------------------

Morhart, Florian 192

13 Benninger Straße 1.084
Huber, Erich 244

Huber, Andreas 243

Unterleitner, Horst 216

Betz, Wolfgang 191

Huber, Irmgard 190

----------------------------

Duile, Walter 184

14 Holzwürmer 1.081
Ahlbrand, Heiko 220

Dorn, Lena 219

Baumann, Uwe 216

Bischof, Engelbert 213

Harzenetter, Mathias 213

----------------------------

Mezei, Istvan 207

Kreischer, Ronny 183

Bischof, Josef 180

15 Familienbande 1.080
Häring, Vanessa 235

Merk, Wolfgang 234

Häring, Ralf 232

Hartmann, Bianca 196

Häring, Jennifer 183

----------------------------

Häring, Manuela 174

Datum: 11.03.2023
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31. Dorfmeisterschaft 2023

Memmingerberg, 06.03.- 11.03.2023

Dorfmeister 2023

Ergebnisse:Platz Name

16 Die Amseligen 1.079
Saage, Heiko 232

Naber, Marie 232

Baur, Peter 218

Merk, Simone 200

Saage, Johanna 197

----------------------------

Herter, Christian 189

Eschrich, Selina 181

Glück, Steffen 176

17 BBV - Ortsverband 1.078
Metzeler, Thea 252

Metzeler, Stephanie 215

Wassermann, Andrea 213

Fürgut, Werner 206

Roth, Josef 192

----------------------------

Fürgut, Erich 190

Wassermann, Hermann 174

Wassermann, Hans-Gerhard 173

18 S`Obergschoss 1.074
Rommel, Johanna 246

Rommel, Joachim 240

Brandner, Daniel 201

Brandner, Arthur 194

Brandner, Sonja 193

----------------------------

Rommel, Lisa 190

Rommel, Martina 180

19 Schafkopfrunde Hubertus 1.072
Schöttl, Herbert 243

Geymann, Bernd 225

Nestel, Horst 210

Widawka, Wolfgang 199

Mutzel, Werner 195

----------------------------

Mutzel, Rudi 185

Gruber, Hermann 154

20 St. Ambrosius - 1. Mannschaft 1.065
Fritsch, Gerhard 236

Huber, Franz 218

Ludwig, Günther 216

Steinmann, Walter 214

Bernhard, Gerwin 181

----------------------------

Merk-Schnurrenberger, Edeltraut 175

Hermann, Paul 152

Datum: 11.03.2023
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31. Dorfmeisterschaft 2023

Memmingerberg, 06.03.- 11.03.2023

Dorfmeister 2023

Ergebnisse:Platz Name

21 Feuerwehr - 3. Mannschaft 1.058
Kotterer, Andreas 245

Gimpl, Niklas 217

Krebs, Andreas 210

Scharnagl, Hubert 195

Haug, Thomas 191

----------------------------

Scharnagl, Thomas 184

Grau, Janine 179

22 Knallteufel Dietersberg 1.055
Neß, Sandra 236

Neß, Alisa 225

Neß, Sophia 216

Neß, Werner 204

Neß, Walter 174

----------------------------

Neß, Daniela 174

23 Memmingerberger Geldsäcke 1.050
Maushammer, Niclas 224

Rees, Theresia 223

Albrecht, Martina 217

Baier, Christine 203

Antoni, Daniel 183

----------------------------

Weber, Xaver 181

Dietrich, Kathrin 161

Honold, Petra 159

24 Sportfreunde Chiller 1.050
Kind, Thomas 223

Honold, Steffen 216

Honold, Tanja 213

Weber, Michaela 205

Frehner, Tanja 193

----------------------------

Karic, Corina 183

Karic, Eno 181

Staudinger, Joachim 180

25 Feuerwehr - 1. Mannschaft 1.048
Hofmann, Helmut 231

Pfalzer , Nina 214

Groll, Christian 212

Pfalzer , Manfred 196

Betz, Chistian 195

----------------------------

Farinella, Rebecca 188

Datum: 11.03.2023
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31. Dorfmeisterschaft 2023

Memmingerberg, 06.03.- 11.03.2023

Dorfmeister 2023

Ergebnisse:Platz Name

26 Hottentotten 1.046
Jaksch, Karin 239

Jaksch, Amelie 211

Hassel, Jürgen 204

Hassel, Tobias 198

Hassel, Monika 194

----------------------------

Jaksch, Walter 193

Holdau, Leon 188

27 Gemischtes Doppel 1.045
Kotterer, Amelie 227

Osterberger, Sara 215

Kotterer, Angela 211

Kotterer, Hans-Georg 201

Plotz, Kilian 191

----------------------------

Schenk, Bastian 190

Dorn, Daniela 185

Allramseder, Matthias 178

28 Westhang Ultras 1.Mannschaft 1.043
Teicher, Jojo 225

Wießner, Marcus 222

Schütz, Snox 201

Teicher, Jörg 200

Blochel, Gunther 195

----------------------------

Oberfrank, Andreas 178

Teicher, Rolf 161

29 Musikkapelle - 2. Mannschaft 1.043
Schöllhorn, Julia 221

Renz, Franziska 211

Hampp, Celine 209

Wassermann, Maria 203

Pfalzer, Stefanie 199

----------------------------

Kolb, Jonathan 193

Wassermann, Michaela 175

30 SVM - AH - 2.Mannschaft 1.042
Tzscharne, Michael 265

Barth, Thomas 203

Barth, Benjamin 194

Metzger , Fritz 192

Frasch, Gerd 188

----------------------------

Metzger, Stefan 168

Schneider, Jürgen 167

Datum: 11.03.2023
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31. Dorfmeisterschaft 2023

Memmingerberg, 06.03.- 11.03.2023

Dorfmeister 2023

Ergebnisse:Platz Name

31 ProBiermasMal 1.040
Oexle, Björn 226

Edler, Gunnar 225

Arbter-Warzecha, Daniela 209

Reutemann , Susanne 202

Reutemann, Tobias 178

----------------------------

Warzecha, Frank 168

Arendt, Carolin 163

32 Feuerwehr - 2. Mannschaft 1.038
Haug, Florian 226

Kleimaier, Jonas 215

Renz, Sebastian 206

Zeller, Florian 198

Haug, Alexander 193

----------------------------

Merk, Dominik 190

Wassermann, Martina 185

33 Hauptsach g`sund 1.033
Westermayer-Liess, Petra 228

Westermayer, Michael 214

Allramseder, Herbert 200

Arbter, Klaus 200

Born, Angelika 191

----------------------------

Arbter, Barbara 190

Allramseder, Eva 183

Hirschauer, Karl 175

34 SVM - Tennis 1.030
Groborsch, Stephan 236

Seidel, Ingrid 215

Schwarz, Helmut 204

Seidel, Hans 196

Schedel, Thomas 179

----------------------------

Wenke, Martin 174

Walcher, Werner 174

Bakat, Josef 157

35 Die Exen 1 1.030
Dilger, Hans 223

Bark, Günter 217

Bark, Edith 201

Dilger, Princ 196

Dückminor, Nadine 193

----------------------------

Dilger, Analiza 193

Dückminor, Harald 184

Eisenkolb, Inge 180

Datum: 11.03.2023
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31. Dorfmeisterschaft 2023

Memmingerberg, 06.03.- 11.03.2023

Dorfmeister 2023

Ergebnisse:Platz Name

36 HdK - Hinter der Kirche - 1. Mannschaft 1.026
Geiger, Johannes 265

Schmelzer, Stefan 195

Geiger, Werner 192

Schmelzer, Joachim 188

Geiger, Maria 186

37 die Gleichen 1.025
Eisenkolb, Nico 234

Lahode, Eric 208

Bajmler, Kristina 206

Farinella, Alexander 205

Gicklhorn, Sascha 172

----------------------------

Söldner, Kilian 166

38 Schloßgeister -1.Mannschaft 1.018
Hofmann, Patricia 221

Holmer, Hilde 211

Wiedemann, Siegfried 205

Hofmann, Nathalie 205

Waibel, Markus 176

39 Reservisten Kameradschaft - 1. Mannschaft 1.017
Miorin, Herbert 224

Guth, Hans 221

Nachbaur, Thomas 215

Müller, Karl-Heinz 207

Hahn, Kurt 150

40 Rathausstraße - Kunterbund 1.016
Grammetbauer, Stephan 218

Grammetbauer, Marlene 208

Karl, Tobias 205

Saatzer, Gerhard 196

Saatzer, Karola 189

----------------------------

Karl, Verena 159

41 Gemeinderat 1. Mannschaft 1.012
Hoffmann, Gerhard 207

Lämmle, Thomas 206

Metzger, Hermann 206

Böhler, Michael 198

Wirth, Cornelia 195

----------------------------

Gaß, Florian 165

Datum: 11.03.2023
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31. Dorfmeisterschaft 2023

Memmingerberg, 06.03.- 11.03.2023

Dorfmeister 2023

Ergebnisse:Platz Name

42 Ferrari - Stüble - 2. Mannschaft 1.011
Mörtl, Patrick 212

Hampp, Georg 207

Zimmer, Wolfgang 202

Veit, Andrea 198

Veit, Peter 192

----------------------------

Brauns, Dieter 168

43 NZ - Deifelhexa - 1. Mannschaft 1.011
Schöps, Annabell 211

Besemer, Nina 211

Gerlach, Daniel 199

Bertsch, Anja 197

Bertsch, Laura 193

----------------------------

Reinalter, Selina 183

Bräuchler, Philipp 176

Besemer, Stefan 159

44 Westhang Ultras 2.Mannschaft 1.009
Güthler, Joe 220

Mayer, Volker 212

Güthler, Babsi 202

Spatz, Daniel 200

Häring, Conny 175

45 Wiesensträßler 1.007
Stec, Holger 220

Stec, Rainer 212

Wirk, Simone 212

Stec, Antonie 189

Stec, Hildegard 174

----------------------------

Stec, Johann 160

46 Traditionsgemeinschaft Jabo 34 1.002
Schneider, Heinrich 208

Streipert, Klaus 207

Auchtor, Willi 199

Kolb, Silvia 199

Wassermann, Hans Peter 189

----------------------------

Kolb, Timo 161

Singh, Gupret 156

Datum: 11.03.2023
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31. Dorfmeisterschaft 2023

Memmingerberg, 06.03.- 11.03.2023

Dorfmeister 2023

Ergebnisse:Platz Name

47 MMB - Bauwagen 994
Geiger, Marco 210

Wassermann, Thomas 205

Geiger, Anja 199

Geiger, Antonia 196

Kleß, Anke 184

----------------------------

Reichert, Simon 172

Geiger , Martin 156

48 Die verflixte 10 992
Kruppa, Fabian 225

Hasan, Hasan 196

Kruppa, Waltraud 192

Anton, Monika 190

Habermehl, Markus 189

----------------------------

Kruppa, Franz 189

Geiger, Ingrid 175

Hasan, Vizhdan 167

49 Knallerbsen 972
Kolb, Jochen 210

Hartmann, Nico 209

Hartmann, Sandra 201

Riedlberger, Claudia 186

Schliak, Gabriele 166

----------------------------

Schliak, Heinz 165

50 Schloßgeister -2.Mannschaft 972
Kleimaier, Felix 228

Hofmann, Bianca 201

Scherber, Lothar 200

Kleimaier, Jürgen 188

Kleimaier, Susanne 155

51 Grüntenblick 2 967
Kunz, Andreas 215

Kunz, Oksana 197

Weiß, Andrea 196

Salzer, Tanja 180

Salzer, Tommy 179

----------------------------

Kunz, Maximilian 175

52 HdK - Hinter der Kirche - 2. Mannschaft 966
Renz, Bernd 218

Hänßler, Martina 206

Hänßler, Ramona 188

Geiger, Germann 178

Renz, Karin 176

Datum: 11.03.2023
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31. Dorfmeisterschaft 2023

Memmingerberg, 06.03.- 11.03.2023

Dorfmeister 2023

Ergebnisse:Platz Name

53 Die Amateure 962
Baur, Rosi 214

Heel, Franzi 201

Rehm-Nägele, Ulrike 187

Schalk, Anna 187

Heel, Monika 173

----------------------------

Baur, Christian 171

Heel, Christian 157

Baur, Daniel 137

54 SVM - Sportkegler 961
Wassermann, Hermann 203

Wassermann, Gabi 199

Müller, Paul 197

Eisenbach, Marianne 191

Honauer, Anita 171

----------------------------

Eisenbach, Sandra 164

Löhle, Claudia 146

Schmidt, Annelise 146

55 NZ - Deifelhexa - 2. Mannschaft 953
Schwarz, Manuela 213

Bilger, Ulrike 188

Breitsch, Andreas 187

Hartel, Maurice 185

Bauer, Nick 180

----------------------------

Fischer, Christina 169

Besemer, Uwe 153

56 Reservisten Kameradschaft - 2. Mannschaft 937
Haller, Hermann 211

Zettler, Werner 206

Fitz, Wolfgang 188

Wassermann, Peter 187

Haupt, Hilmar 145

57 Männer vom Bau - 1. Mannschaft 829
Mayer, Thomas 247

Kahnert, Michael 211

Hasani, Mojtaba 204

Burger, Franz 167

58 Gemeinderat 2. Mannschaft 807
Haug, Kurt 195

Gleichauf, Michael 167

Lichtensteiger, Alwin 158

Nägele, Markus 155

Mauritz, Sascha 132

Datum: 11.03.2023
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31. Dorfmeisterschaft 2023

Memmingerberg, 06.03.- 11.03.2023

Einzelergebnisse 2023

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

8141 Reiche, Laura 268Die Schlittenberger 88 69 6447

11632 Tzscharne, Michael 265SVM - AH - 2.Mannschaft 86 65 7836

7523 Geiger, Johannes 265HdK - Hinter der Kirche - 1. Ma 84 61 6852

954 Weiß, Paula 257Grüntenblick 1 74 69 7242

495 Zettler, Gerd 256BdS - Bei der Säge - 1. Mannsc 89 47 7743

1776 Metzeler, Thea 252BBV - Ortsverband 86 56 6545

627 Zeller, Bernd 249SVM - AH - 1.Mannschaft 72 59 7147

668 Mayer, Thomas 247Männer vom Bau - 1. Mannscha 78 73 4848

8979 Rommel, Johanna 246S`Obergschoss 89 50 5948

44010 Kotterer, Andreas 245Feuerwehr - 3. Mannschaft 87 47 6843

7811 Huber, Erich 244Benninger Straße 100 50 5440

12712 Schöttl, Herbert 243Schafkopfrunde Hubertus 91 44 7038

7713 Huber, Andreas 243Benninger Straße 89 49 5748

29214 Fieber, Thomas 242Ferrari - Stüble - 1. Mannschaft 85 52 5649

78215 Schindler, Stefan 240Grüntenblick 1 88 50 5250

4816 Rommel, Joachim 240S`Obergschoss 92 62 3749

110717 Schwaier, Christina 239Die Streicher Nr. 19 85 57 5839

3418 Jaksch, Karin 239Hottentotten 79 63 4354

110619 Albrecht, Sophia 238M und M´s 87 51 5545

109020 Schartner, Viktor 237SVM - AH - 1.Mannschaft 79 57 6338

13721 Groborsch, Stephan 236SVM - Tennis 87 55 5836

2522 Neß, Sandra 236Knallteufel Dietersberg 88 60 5533

13623 Fritsch, Gerhard 236St. Ambrosius - 1. Mannschaft 89 47 5347

69224 Häring, Vanessa 235Familienbande 78 51 5947

29125 Stettmeier, Roland 235Ferrari - Stüble - 1. Mannschaft 84 49 5349

41626 Keidler, Fabian 235Musikkapelle - 1. Mannschaft 85 49 5348

67727 Schedler, Florian 234Die Streicher Nr. 19 86 47 6437

96728 Merk, Wolfgang 234Familienbande 87 47 5446

65029 Eisenkolb, Nico 234die Gleichen 92 45 5443

103630 Wegmann, Tobias 234Musikkapelle - 1. Mannschaft 92 53 5336

79831 Witt , Carmen 232Musikkapelle - 3. Mannschaft 66 58 6840

47632 Häring, Ralf 232Familienbande 86 56 5931

89833 Saage, Heiko 232Die Amseligen 79 55 5840

90234 Naber, Marie 232Die Amseligen 76 46 5852

4535 Aldinger, Thomas 231BdS - Bei der Säge - 1. Mannsc 82 54 6332

105436 Mayer, Josef 231M und M´s 87 43 6041

21037 Hofmann, Helmut 231Feuerwehr - 1. Mannschaft 83 50 5840

113638 Metzger, Hannah 229Ü 100 69 53 6146

38439 Knoblich, Diana 229Musikkapelle - 3. Mannschaft 77 55 6037

100740 Weiß, Nina 229Grüntenblick 1 82 47 5347

101341 Westermayer-Liess, P 228Hauptsach g`sund 62 59 6641

105042 Kleimaier, Felix 228Schloßgeister -2.Mannschaft 51 61 6452

113243 Herrmann, Raphael 228Bierliebhaber 78 55 6134

50844 Kotterer, Amelie 227Gemischtes Doppel 84 48 6827

47245 Oexle, Björn 226ProBiermasMal 63 52 6942

75546 Gaumert, Marion 226Sponellenweg 65 55 6442

45847 Haug, Florian 226Feuerwehr - 2. Mannschaft 84 41 4952

111948 Edler, Gunnar 225ProBiermasMal 75 52 6830

31949 Kruppa, Fabian 225Die verflixte 10 67 50 6246

77950 Teicher, Jojo 225Westhang Ultras 1.Mannschaft 76 48 6239

12151 Geymann, Bernd 225Schafkopfrunde Hubertus 79 46 5644

83052 Steidele, Daniel 225Bierliebhaber 84 47 4945

90653 Neß, Alisa 225Knallteufel Dietersberg 84 43 2969
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31. Dorfmeisterschaft 2023

Memmingerberg, 06.03.- 11.03.2023

Einzelergebnisse 2023

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

110254 Maushammer, Niclas 224Memmingerberger Geldsäcke 70 46 7137

71255 Miorin, Herbert 224Reservisten Kameradschaft - 1 90 40 5935

16656 Hänßler , Erika 224Sponellenweg 87 45 5042

22357 Morhart, Simone 223M und M´s 82 46 6431

27058 Rees, Theresia 223Memmingerberger Geldsäcke 83 50 6327

52259 Kind, Thomas 223Sportfreunde Chiller 76 43 6242

98560 Dilger, Hans 223Die Exen 1 72 50 5744

16761 Hänßler, Karl-Heinz 223Sponellenweg 88 43 5537

70962 Reiche, Thomas 222Die Schlittenberger 79 41 5448

48863 Wießner, Marcus 222Westhang Ultras 1.Mannschaft 86 44 5240

30564 Guth, Hans 221Reservisten Kameradschaft - 1 57 58 6640

86665 Keppler, Daniel 221SVM - AH - 1.Mannschaft 88 48 6322

82366 Halbig, Sabine 221Grüntenblick 1 76 44 5744

88267 Hofmann, Patricia 221Schloßgeister -1.Mannschaft 85 43 5043

67068 Schöllhorn, Julia 221Musikkapelle - 2. Mannschaft 82 53 3056

16569 Gaumert, Katrin 220Sponellenweg 76 53 5833

113970 Güthler, Joe 220Westhang Ultras 2.Mannschaft 82 41 5641

113571 Metzger, Moritz 220Ü 100 74 48 5147

109272 Ahlbrand, Heiko 220Holzwürmer 83 46 5041

114573 Stec, Holger 220Wiesensträßler 90 50 3644

116074 Dorn, Lena 219Holzwürmer 75 43 5843

113475 Zeller, Matea 218Ü 100 67 48 7033

82176 Reiche, Gisela 218Die Schlittenberger 70 44 6143

4177 Grammetbauer, Ste 218Rathausstraße - Kunterbund 72 44 5943

18978 Renz, Bernd 218HdK - Hinter der Kirche - 2. Ma 78 47 5835

85779 Huber, Franz 218St. Ambrosius - 1. Mannschaft 81 48 5534

38680 Pfalzer, Maria 218Musikkapelle - 3. Mannschaft 73 50 5342

115481 Baur, Peter 218Die Amseligen 77 48 4548

109882 Albrecht, Martina 217Memmingerberger Geldsäcke 81 40 6927

2283 Geiger, Joachim 217Die Streicher Nr. 19 75 39 6439

95484 Bark, Günter 217Die Exen 1 71 35 5556

73985 Gimpl, Niklas 217Feuerwehr - 3. Mannschaft 84 42 5041

81886 Spitz, Lukas 217Die Schlittenberger 75 40 4755

8087 Unterleitner, Horst 216Benninger Straße 67 48 6932

108988 Barton , Jürgen 216SVM - AH - 1.Mannschaft 70 41 6540

79189 Hanke, Alexandra 216Ü 100 74 50 5339

102290 Baumann, Uwe 216Holzwürmer 82 50 5331

50091 Honold, Steffen 216Sportfreunde Chiller 79 43 5341

13992 Ludwig, Günther 216St. Ambrosius - 1. Mannschaft 82 45 4940

102693 Neß, Sophia 216Knallteufel Dietersberg 81 46 4841

88194 Kleimaier, Jonas 215Feuerwehr - 2. Mannschaft 72 40 6439

38995 Pfalzer, Tobias 215Bierliebhaber 66 48 5942

8496 Kunz, Andreas 215Grüntenblick 2 59 55 5843

103397 Ziegler, Rainer 215Bierliebhaber 60 53 5844

112398 Osterberger, Sara 215Gemischtes Doppel 83 41 5635

70199 Gratzl, Tobias 215Ferrari - Stüble - 1. Mannschaft 74 48 5439

377100 Pfalzer, Manfred 215Musikkapelle - 1. Mannschaft 75 44 5343

314101 Nachbaur, Thomas 215Reservisten Kameradschaft - 1 82 44 5336

1019102 Seidel, Ingrid 215SVM - Tennis 80 43 5141

176103 Metzeler, Stephanie 215BBV - Ortsverband 90 42 4835

741104 Pfalzer , Nina 214Feuerwehr - 1. Mannschaft 81 34 6633

557105 Westermayer, Micha 214Hauptsach g`sund 64 43 5849

1059106 Steinmann, Walter 214St. Ambrosius - 1. Mannschaft 82 37 5738
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31. Dorfmeisterschaft 2023

Memmingerberg, 06.03.- 11.03.2023

Einzelergebnisse 2023

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

574107 Baur, Rosi 214Die Amateure 75 47 4745

1038108 Pfalzer, Ulrike 213Musikkapelle - 1. Mannschaft 64 43 6739

1108109 Wassermann, Andrea 213BBV - Ortsverband 75 46 6131

297110 Bischof, Engelbert 213Holzwürmer 87 40 5333

853111 Schwarz, Manuela 213NZ - Deifelhexa - 2. Mannschaf 74 50 5138

1093112 Harzenetter, Mathias 213Holzwürmer 78 45 5040

493113 Honold, Tanja 213Sportfreunde Chiller 85 46 4735

600114 Mörtl, Patrick 212Ferrari - Stüble - 2. Mannschaft 69 42 6338

1148115 Wirk, Simone 212Wiesensträßler 75 35 5943

489116 Groll, Christian 212Feuerwehr - 1. Mannschaft 73 44 5837

932117 Mayer, Volker 212Westhang Ultras 2.Mannschaft 85 43 4539

1147118 Stec, Rainer 212Wiesensträßler 82 54 3739

51119 Aldinger, Ana 211BdS - Bei der Säge - 1. Mannsc 78 42 6031

790120 Besemer, Nina 211NZ - Deifelhexa - 1. Mannschaf 63 47 5942

306121 Haller, Hermann 211Reservisten Kameradschaft - 2 61 51 5247

922122 Holmer, Hilde 211Schloßgeister -1.Mannschaft 71 44 5244

143123 Kotterer, Angela 211Gemischtes Doppel 69 49 5142

1042124 Schöps, Annabell 211NZ - Deifelhexa - 1. Mannschaf 85 47 4930

958125 Jaksch, Amelie 211Hottentotten 74 42 4451

979126 Renz, Franziska 211Musikkapelle - 2. Mannschaft 86 37 3949

738127 Kahnert, Michael 211Männer vom Bau - 1. Mannscha 76 47 3256

228128 Kolb, Jochen 210Knallerbsen 69 42 6435

126129 Nestel, Horst 210Schafkopfrunde Hubertus 81 42 5631

511130 Geiger, Marco 210MMB - Bauwagen 78 35 5641

613131 Krebs, Andreas 210Feuerwehr - 3. Mannschaft 78 38 4153

793132 Riek, Christian 210Die Schlittenberger 68 37 3966

1158133 Hartmann, Nico 209Knallerbsen 70 46 6528

247134 Metzger, Daniela 209Ü 100 78 38 6132

747135 Zettler, Dominik 209BdS - Bei der Säge - 1. Mannsc 78 41 5436

474136 Arbter-Warzecha, Dan 209ProBiermasMal 70 50 5138

454137 Hampp, Celine 209Musikkapelle - 2. Mannschaft 78 57 3341

713138 Schneider, Heinrich 208Traditionsgemeinschaft Jabo 3 69 44 5639

566139 Pfalzer, Anna 208Musikkapelle - 3. Mannschaft 69 43 5442

33140 Grammetbauer, Mar 208Rathausstraße - Kunterbund 79 43 4838

1117141 Lahode, Eric 208die Gleichen 84 42 4834

420142 Hoffmann, Gerhard 207Gemeinderat 1. Mannschaft 64 58 6124

308143 Müller, Karl-Heinz 207Reservisten Kameradschaft - 1 59 47 5645

170144 Schöllhorn, Günther 207Sponellenweg 76 38 5538

990145 Hampp, Georg 207Ferrari - Stüble - 2. Mannschaft 72 52 5330

721146 Mezei, Istvan 207Holzwürmer 65 50 5240

640147 Streipert, Klaus 207Traditionsgemeinschaft Jabo 3 82 41 4638

423148 Metzger, Hermann 206Gemeinderat 1. Mannschaft 51 65 6921

760149 Lämmle, Thomas 206Gemeinderat 1. Mannschaft 58 43 6540

174150 Fürgut, Werner 206BBV - Ortsverband 80 33 6033

309151 Zettler, Werner 206Reservisten Kameradschaft - 2 74 38 5836

245152 Zeller, Marijana 206Ü 100 61 50 5540

654153 Bajmler, Kristina 206die Gleichen 78 44 5430

1149154 Nertinger, Jost 206Ferrari - Stüble - 1. Mannschaft 74 42 5238

449155 Metzeler, Thomas 206Bierliebhaber 80 39 5037

197156 Hänßler, Martina 206HdK - Hinter der Kirche - 2. Ma 92 41 4627

809157 Renz, Sebastian 206Feuerwehr - 2. Mannschaft 83 40 4538

378158 Karl, Tobias 205Rathausstraße - Kunterbund 68 49 5533

484159 Wiedemann, Siegfr 205Schloßgeister -1.Mannschaft 63 50 5339
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31. Dorfmeisterschaft 2023

Memmingerberg, 06.03.- 11.03.2023

Einzelergebnisse 2023

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

841160 Halbig, Robert 205Grüntenblick 1 70 43 5339

1109161 Farinella, Alexander 205die Gleichen 78 42 4837

516162 Weber, Michaela 205Sportfreunde Chiller 81 43 4338

444163 Hofmann, Nathalie 205Schloßgeister -1.Mannschaft 86 31 2959

1128164 Wassermann, Thoma 205MMB - Bauwagen 82 53 1951

964165 Hasani, Mojtaba 204Männer vom Bau - 1. Mannscha 73 51 5426

204166 Schwarz, Helmut 204SVM - Tennis 61 48 5243

908167 Neß, Werner 204Knallteufel Dietersberg 85 21 4355

808168 Hassel, Jürgen 204Hottentotten 88 30 2957

816169 Witt, Michael 203Musikkapelle - 3. Mannschaft 67 49 5730

17170 Barth, Thomas 203SVM - AH - 2.Mannschaft 81 35 5334

98171 Wassermann, Herma 203SVM - Sportkegler 75 46 5230

1080172 Wassermann, Maria 203Musikkapelle - 2. Mannschaft 75 46 4834

1029173 Baier, Christine 203Memmingerberger Geldsäcke 88 37 4236

375174 Pfalzer, Hans-Peter 203Musikkapelle - 1. Mannschaft 71 46 3749

294175 Zimmer, Wolfgang 202Ferrari - Stüble - 2. Mannschaft 60 46 5838

1140176 Güthler, Babsi 202Westhang Ultras 2.Mannschaft 77 37 5434

1118177 Reutemann , Susann 202ProBiermasMal 57 52 5241

225178 Hartmann, Sandra 201Knallerbsen 73 42 6620

144179 Kotterer, Hans-Georg 201Gemischtes Doppel 76 37 5632

1045180 Schedler, Claudia 201Die Streicher Nr. 19 63 45 5439

407181 Brandner, Daniel 201S`Obergschoss 71 46 5232

209182 Hofmann, Bianca 201Schloßgeister -2.Mannschaft 85 40 5224

776183 Schütz, Snox 201Westhang Ultras 1.Mannschaft 76 41 4935

258184 Heel, Franzi 201Die Amateure 78 39 4836

955185 Bark, Edith 201Die Exen 1 55 42 4064

551186 Allramseder, Herbert 200Hauptsach g`sund 50 31 6257

780187 Teicher, Jörg 200Westhang Ultras 1.Mannschaft 68 39 6033

215188 Scherber, Lothar 200Schloßgeister -2.Mannschaft 71 46 5429

250189 Merk, Simone 200Die Amseligen 81 46 5023

1131190 Herrmann, Rüdiger 200Bierliebhaber 79 45 4828

1056191 Mayer, Berit 200M und M´s 68 44 4840

773192 Spatz, Daniel 200Westhang Ultras 2.Mannschaft 85 35 4733

555193 Arbter, Klaus 200Hauptsach g`sund 67 40 4449

90194 Wassermann, Gabi 199SVM - Sportkegler 55 44 6832

1006195 Auchtor, Willi 199Traditionsgemeinschaft Jabo 3 74 37 5731

1127196 Geiger, Anja 199MMB - Bauwagen 80 40 5128

1075197 Kolb, Silvia 199Traditionsgemeinschaft Jabo 3 73 43 5033

1049198 Widawka, Wolfgang 199Schafkopfrunde Hubertus 75 39 4738

391199 Gerlach, Daniel 199NZ - Deifelhexa - 1. Mannschaf 82 37 4634

658200 Aldinger, Sarah 199BdS - Bei der Säge - 1. Mannsc 76 44 4435

278201 Pfalzer, Stefanie 199Musikkapelle - 2. Mannschaft 76 40 3449

32202 Geiger, Irene 198Die Streicher Nr. 19 73 39 5630

1151203 Veit, Andrea 198Ferrari - Stüble - 2. Mannschaft 54 46 5345

459204 Zeller, Florian 198Feuerwehr - 2. Mannschaft 78 41 4732

1113205 Böhler, Michael 198Gemeinderat 1. Mannschaft 75 45 4533

1137206 Herz, Lucas 198Die Schlittenberger 77 47 4331

1142207 Hassel, Tobias 198Hottentotten 75 41 3943

1081208 Kunz, Oksana 197Grüntenblick 2 78 32 6225

874209 Müller, Paul 197SVM - Sportkegler 57 46 5242

900210 Saage, Johanna 197Die Amseligen 72 48 4928

700211 Gratzl, Markus 197Ferrari - Stüble - 1. Mannschaft 77 39 4932

226212 Morhart, Stefen 197M und M´s 86 39 4230
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31. Dorfmeisterschaft 2023

Memmingerberg, 06.03.- 11.03.2023

Einzelergebnisse 2023

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

1040213 Bertsch, Anja 197NZ - Deifelhexa - 1. Mannschaf 81 38 4038

704214 Hasan, Hasan 196Die verflixte 10 43 48 7134

296215 Aldinger, Fritz 196BdS - Bei der Säge - 1. Mannsc 51 47 5543

368216 Seidel, Hans 196SVM - Tennis 69 46 5130

788217 Weiß, Andrea 196Grüntenblick 2 85 35 5125

428218 Pfalzer , Manfred 196Feuerwehr - 1. Mannschaft 77 46 4726

1133219 Dilger, Princ 196Die Exen 1 69 43 4539

729220 Hartmann, Bianca 196Familienbande 85 38 4231

1048221 Saatzer, Gerhard 196Rathausstraße - Kunterbund 84 38 4034

1018222 Geiger, Antonia 196MMB - Bauwagen 63 42 3952

124223 Mutzel, Werner 195Schafkopfrunde Hubertus 66 39 5436

191224 Schmelzer, Stefan 195HdK - Hinter der Kirche - 1. Ma 67 47 5328

432225 Scharnagl, Hubert 195Feuerwehr - 3. Mannschaft 70 43 5131

777226 Blochel, Gunther 195Westhang Ultras 1.Mannschaft 77 40 4830

419227 Haug, Kurt 195Gemeinderat 2. Mannschaft 68 45 4537

606228 Betz, Chistian 195Feuerwehr - 1. Mannschaft 77 40 4434

88229 Wirth, Cornelia 195Gemeinderat 1. Mannschaft 77 40 3741

380230 Steidele, Theresa 194Musikkapelle - 3. Mannschaft 76 35 6023

164231 Gaumert, Jürgen 194Sponellenweg 51 47 5541

1141232 Hassel, Monika 194Hottentotten 63 52 5326

15233 Barth, Benjamin 194SVM - AH - 2.Mannschaft 78 35 4635

999234 Brandner, Arthur 194S`Obergschoss 63 71 3030

537235 Frehner, Tanja 193Sportfreunde Chiller 57 35 7031

983236 Dückminor, Nadine 193Die Exen 1 80 30 5330

795237 Schöllhorn, Carina 193Musikkapelle - 1. Mannschaft 84 33 5125

984238 Dilger, Analiza 193Die Exen 1 69 44 4832

1144239 Kolb, Jonathan 193Musikkapelle - 2. Mannschaft 67 34 4448

1044240 Bertsch, Laura 193NZ - Deifelhexa - 1. Mannschaf 78 42 4330

42241 Jaksch, Walter 193Hottentotten 82 32 4336

894242 Haug, Alexander 193Feuerwehr - 2. Mannschaft 71 40 4240

998243 Brandner, Sonja 193S`Obergschoss 44 67 3646

1150244 Veit, Peter 192Ferrari - Stüble - 2. Mannschaft 57 46 5534

1105245 Morhart, Florian 192M und M´s 71 37 5331

672246 Metzger , Fritz 192SVM - AH - 2.Mannschaft 74 42 5026

187247 Geiger, Werner 192HdK - Hinter der Kirche - 1. Ma 68 44 4733

1072248 Roth, Josef 192BBV - Ortsverband 77 44 4625

106249 Kruppa, Waltraud 192Die verflixte 10 77 38 4631

448250 Haug, Thomas 191Feuerwehr - 3. Mannschaft 70 38 5726

96251 Eisenbach, Marianne 191SVM - Sportkegler 65 36 5733

896252 Stetter, Peter 191Musikkapelle - 1. Mannschaft 58 41 5537

1122253 Plotz, Kilian 191Gemischtes Doppel 76 42 5419

19254 Geiger, Mathias 191Die Streicher Nr. 19 80 40 4328

74255 Betz, Wolfgang 191Benninger Straße 65 35 4051

552256 Born, Angelika 191Hauptsach g`sund 68 56 3730

110257 Anton, Monika 190Die verflixte 10 62 44 6420

409258 Haug, Michael 190Musikkapelle - 1. Mannschaft 74 44 4923

173259 Fürgut, Erich 190BBV - Ortsverband 75 42 4825

1124260 Schenk, Bastian 190Gemischtes Doppel 68 40 4339

85261 Huber, Irmgard 190Benninger Straße 93 36 4318

379262 Merk, Dominik 190Feuerwehr - 2. Mannschaft 75 58 3225

554263 Arbter, Barbara 190Hauptsach g`sund 72 49 1950

54264 Rommel, Lisa 190S`Obergschoss 78 50 1646

1143265 Saatzer, Karola 189Rathausstraße - Kunterbund 77 35 5225
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31. Dorfmeisterschaft 2023

Memmingerberg, 06.03.- 11.03.2023

Einzelergebnisse 2023

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

1103266 Wassermann, Hans P 189Traditionsgemeinschaft Jabo 3 62 42 4837

1146267 Stec, Antonie 189Wiesensträßler 77 38 4727

253268 Schöllhorn, Michael 189Sponellenweg 64 23 4458

1161269 Habermehl, Markus 189Die verflixte 10 81 39 4326

509270 Kruppa, Franz 189Die verflixte 10 68 40 4140

901271 Herter, Christian 189Die Amseligen 68 41 4040

976272 Frasch, Gerd 188SVM - AH - 2.Mannschaft 60 52 5323

1012273 Bilger, Ulrike 188NZ - Deifelhexa - 2. Mannschaf 66 38 5331

442274 Farinella, Rebecca 188Feuerwehr - 1. Mannschaft 59 43 5135

761275 Kleimaier, Jürgen 188Schloßgeister -2.Mannschaft 53 47 4840

304276 Fitz, Wolfgang 188Reservisten Kameradschaft - 2 86 38 4420

284277 Hänßler, Ramona 188HdK - Hinter der Kirche - 2. Ma 83 35 4327

190278 Schmelzer, Joachim 188HdK - Hinter der Kirche - 1. Ma 91 31 4125

742279 Holdau, Leon 188Hottentotten 87 32 3237

665280 Breitsch, Andreas 187NZ - Deifelhexa - 2. Mannschaf 72 36 5623

710281 Wassermann, Peter 187Reservisten Kameradschaft - 2 67 40 5030

883282 Rehm-Nägele, Ulrike 187Die Amateure 76 31 5030

683283 Schalk, Anna 187Die Amateure 67 39 4833

863284 Schnurrenberger, Di 186SVM - AH - 1.Mannschaft 48 46 5933

142285 Riedlberger, Claudia 186Knallerbsen 74 34 5424

195286 Geiger, Maria 186HdK - Hinter der Kirche - 1. Ma 61 49 5323

764287 Reiche, Alexander 186Die Schlittenberger 81 42 2934

594288 Hartel, Maurice 185NZ - Deifelhexa - 2. Mannschaf 78 34 5518

1155289 Wassermann, Marti 185Feuerwehr - 2. Mannschaft 50 43 5438

123290 Mutzel, Rudi 185Schafkopfrunde Hubertus 52 45 4840

1057291 Dorn, Daniela 185Gemischtes Doppel 77 37 4625

76292 Duile, Walter 184Benninger Straße 79 31 4529

1156293 Kleß, Anke 184MMB - Bauwagen 68 42 4430

982294 Dückminor, Harald 184Die Exen 1 64 41 4237

439295 Scharnagl, Thomas 184Feuerwehr - 3. Mannschaft 72 33 3940

1099296 Antoni, Daniel 183Memmingerberger Geldsäcke 73 37 5320

299297 Kreischer, Ronny 183Holzwürmer 60 41 4834

905298 Häring, Jennifer 183Familienbande 81 28 4628

1125299 Reinalter, Selina 183NZ - Deifelhexa - 1. Mannschaf 66 41 4234

649300 Karic, Corina 183Sportfreunde Chiller 68 39 4234

550301 Allramseder, Eva 183Hauptsach g`sund 73 57 3023

57302 Zettler, Andrea 182BdS - Bei der Säge - 1. Mannsc 47 46 6326

560303 Weber, Xaver 181Memmingerberger Geldsäcke 61 43 4532

858304 Bernhard, Gerwin 181St. Ambrosius - 1. Mannschaft 70 37 3935

1053305 Karic, Eno 181Sportfreunde Chiller 73 37 3833

388306 Mücke, Melanie 181Musikkapelle - 3. Mannschaft 64 53 2935

1153307 Eschrich, Selina 181Die Amseligen 80 44 2334

959308 Eisenkolb, Inge 180Die Exen 1 59 41 5624

1165309 Staudinger, Joachim 180Sportfreunde Chiller 64 44 4626

797310 Weiß, Wolfgang 180Grüntenblick 1 66 39 4629

781311 Salzer, Tanja 180Grüntenblick 2 64 35 4635

55312 Rommel, Martina 180S`Obergschoss 69 38 4528

298313 Bischof, Josef 180Holzwürmer 73 38 4227

1043314 Bauer, Nick 180NZ - Deifelhexa - 2. Mannschaf 82 37 4120

202315 Schedel, Thomas 179SVM - Tennis 47 40 5240

576316 Grau, Janine 179Feuerwehr - 3. Mannschaft 83 39 498

977317 Salzer, Tommy 179Grüntenblick 2 75 38 3927

591318 Zettler, Florian 179BdS - Bei der Säge - 1. Mannsc 73 40 3333
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Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

1069319 Oberfrank, Andreas 178Westhang Ultras 1.Mannschaft 68 32 5028

1058320 Allramseder, Matthias 178Gemischtes Doppel 68 36 4727

475321 Reutemann, Tobias 178ProBiermasMal 73 35 3634

185322 Geiger, Germann 178HdK - Hinter der Kirche - 2. Ma 61 37 3050

199323 Renz, Karin 176HdK - Hinter der Kirche - 2. Ma 68 31 4631

947324 Bräuchler, Philipp 176NZ - Deifelhexa - 1. Mannschaf 78 28 4624

1021325 Waibel, Markus 176Schloßgeister -1.Mannschaft 63 49 3133

994326 Glück, Steffen 176Die Amseligen 76 41 2534

746327 Wassermann, Micha 175Musikkapelle - 2. Mannschaft 50 36 6326

933328 Häring, Conny 175Westhang Ultras 2.Mannschaft 52 42 5823

140329 Merk-Schnurrenberge 175St. Ambrosius - 1. Mannschaft 54 41 5228

895330 Geiger, Ingrid 175Die verflixte 10 53 47 4728

1082331 Kunz, Maximilian 175Grüntenblick 2 68 35 4428

556332 Hirschauer, Karl 175Hauptsach g`sund 57 42 4234

1138333 Riek, Carolin 175Die Schlittenberger 64 25 3155

478334 Häring, Manuela 174Familienbande 59 32 5330

817335 Stec, Hildegard 174Wiesensträßler 66 27 4932

233336 Neß, Walter 174Knallteufel Dietersberg 74 31 4821

461337 Wassermann, Herma 174BBV - Ortsverband 84 27 4518

1164338 Wenke, Martin 174SVM - Tennis 51 42 4437

1162339 Müller, Alexander 174SVM - AH - 1.Mannschaft 66 33 4332

207340 Walcher, Werner 174SVM - Tennis 69 34 4130

907341 Neß, Daniela 174Knallteufel Dietersberg 78 30 3927

743342 Daniels, Ralf 174Bierliebhaber 75 36 3726

178343 Wassermann, Hans- 173BBV - Ortsverband 59 39 4233

938344 Heel, Monika 173Die Amateure 60 33 4238

171345 Schöllhorn, Renate 173Sponellenweg 76 33 3727

1110346 Gicklhorn, Sascha 172die Gleichen 78 29 4421

1129347 Reichert, Simon 172MMB - Bauwagen 76 36 3129

573348 Baur, Christian 171Die Amateure 44 44 5033

5349 Honauer, Anita 171SVM - Sportkegler 68 33 4426

1126350 Fischer, Christina 169NZ - Deifelhexa - 2. Mannschaf 60 29 5129

1091351 Metzger, Stefan 168SVM - AH - 2.Mannschaft 65 28 4728

473352 Warzecha, Frank 168ProBiermasMal 55 44 4425

295353 Brauns, Dieter 168Ferrari - Stüble - 2. Mannschaft 83 26 4019

1085354 Hasan, Vizhdan 167Die verflixte 10 51 34 4933

602355 Joachim, Robert 167Ferrari - Stüble - 1. Mannschaft 53 41 4330

766356 Schneider, Jürgen 167SVM - AH - 2.Mannschaft 65 37 3827

1115357 Gleichauf, Michael 167Gemeinderat 2. Mannschaft 65 34 3830

70358 Burger, Franz 167Männer vom Bau - 1. Mannscha 46 31 3060

655359 Söldner, Kilian 166die Gleichen 80 25 5011

244360 Adam, Sandra 166Ü 100 69 37 4614

1084361 Schliak, Gabriele 166Knallerbsen 70 33 3825

986362 Hanke Dirk, 165Ü 100 62 31 4428

1083363 Schliak, Heinz 165Knallerbsen 48 41 4234

1112364 Gaß, Florian 165Gemeinderat 1. Mannschaft 66 31 4028

93365 Eisenbach, Sandra 164SVM - Sportkegler 74 31 3524

1120366 Arendt, Carolin 163ProBiermasMal 63 29 5021

1100367 Dietrich, Kathrin 161Memmingerberger Geldsäcke 54 33 5024

774368 Teicher, Rolf 161Westhang Ultras 1.Mannschaft 62 30 4029

846369 Kolb, Timo 161Traditionsgemeinschaft Jabo 3 74 29 3622

815370 Stec, Johann 160Wiesensträßler 58 26 3937

541371 Besemer, Stefan 159NZ - Deifelhexa - 1. Mannschaf 60 30 5118
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31. Dorfmeisterschaft 2023

Memmingerberg, 06.03.- 11.03.2023

Einzelergebnisse 2023

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

1101372 Honold, Petra 159Memmingerberger Geldsäcke 62 28 4425

1047373 Karl, Verena 159Rathausstraße - Kunterbund 68 34 4215

421374 Lichtensteiger, Alwin 158Gemeinderat 2. Mannschaft 70 23 5213

201375 Bakat, Josef 157SVM - Tennis 78 17 4814

940376 Heel, Christian 157Die Amateure 77 25 4015

1104377 Singh, Gupret 156Traditionsgemeinschaft Jabo 3 38 36 5131

568378 Geiger , Martin 156MMB - Bauwagen 69 31 3323

762379 Kleimaier, Susanne 155Schloßgeister -2.Mannschaft 55 29 4328

880380 Nägele, Markus 155Gemeinderat 2. Mannschaft 69 29 3126

122381 Gruber, Hermann 154Schafkopfrunde Hubertus 41 29 5628

625382 Besemer, Uwe 153NZ - Deifelhexa - 2. Mannschaf 73 23 3720

748383 Hermann, Paul 152St. Ambrosius - 1. Mannschaft 65 31 3224

310384 Hahn, Kurt 150Reservisten Kameradschaft - 1 57 26 4819

1159385 Löhle, Claudia 146SVM - Sportkegler 54 27 4322

460386 Schmidt, Annelise 146SVM - Sportkegler 49 31 3630

318387 Haupt, Hilmar 145Reservisten Kameradschaft - 2 29 43 4429

581388 Baur, Daniel 137Die Amateure 32 30 4629

1116389 Mauritz, Sascha 132Gemeinderat 2. Mannschaft 59 22 3021
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